
Input interiör är Skandinaviens ledande fristående inredningskoncern med en unik kompetens inom inredning av kontor, hotell och restaurang, 
skola och utbildning samt vård och omsorg. Vi finns idag på 21 orter med 22 kontor. Vi är 270 medarbetare och omsätter ca. 1 miljard SEK. 
Med ett produktsortiment med både djup och bredd erbjuder vi marknadens mest kompletta inredningslösningar.

Vi kan erbjuda

Möjlighet att arbeta och utvecklas i ett ungt, dynamisk och expanderande företag. Du kommer att få ta mycket eget ansvar och ges möjligheter 
att vara med och sätta din prägel på HR–arbetet, samt arbeta tillsammans med mycket dedikerade och positiva kollegor i ett framgångsrikt företag.

Vill du arbeta i en bred HR-roll i ett rikstäckande entreprenörsstyrt företag?

Nu söker vi efter en HR-chef med entreprenörsanda som kan utveckla och driva Input interiörs HR-arbete framåt i organisationen. 	
Tjänsten innebär att ansvara för alla vanligt förekommande HR-frågor, främst av operativ karaktär, men även strategisk på sikt. 

Du kommer bland annat att arbeta med:

∙ Producera, genomföra och utveckla våra HR-processer
∙ Internkommunikation
∙ Producera handböcker, riktlinjer, policies och dokument
∙ Stöd och uppföljning med platschefer på våra 21 kontor
∙ Stöd i frågor om informationsflöde till medarbetare i organisationen 
∙ Arbetsrätt och avtalsfrågor
∙ Förhandlingar och lönerevisioner
∙ Planera och organisera rekrytering på koncernnivå
∙ Leda och driva arbete med strategiskt kompetensarbete 
∙ Utbildningsplanering. Du arbetar praktiskt och bygger upp vår Academy
∙ HR-rapporter och koncern rapportering i HR-frågor
∙ I ditt ansvar ingår även att ta fram en övergripande strategi och riktlinjer för Employer Branding för att säkra Input interiörs 
	 arbetsgivarvarumärke på alla marknader. Framför allt inom ledarförsörjning och ledarutveckling inom koncernen.

Du ska säkerställa att HR-arbetet är ett stöd med en stark koppling till verksamheten, du är lyhörd för verksamhetens behov av utvecklingsinsatser. 
Du rapporterar till VD och tjänsten är placerad på vårt huvudkontor i Göteborg. Vi tror att du som söker har minst 5 års erfarenhet av kvalificerat 
personalarbete. Det är meriterande om du varit med om att bygga upp en HR- funktion och då gärna i en entreprenörsstyrd organisation. Du 
har akademisk utbildning från PA-linjen eller annan motsvarande erfarenhet och utbildning och har vana att arbeta i projektform.

Vi söker dig med följande profil

Som person är du handlingskraftig, diplomatisk och prestigelös, har stor förhandlingsvana och är bra på att skapa förtroende. Du är inte rädd 
för att ta dig an utmaningar och har förmågan att skapa ordning och reda och kan prioritera även när arbetsbelastningen är hög. Du är van att 
utarbeta och implementera nya rutiner och processer och är självgående i ditt arbetssätt. Det är mycket viktigt att du har en förmåga att driva 
projekt och utveckling framåt samt praktiskt genomföra förändringar. Slutligen har du flexibiliteten att hantera situationer när arbetsuppgifter 
behöver omprioriteras. 

Eventuella frågor angående tjänsten besvaras av Sune Lundqvist, VD, på telefon 031-799 89 00. 				  
Välkommen med din skriftliga ansökan samt löneanspråk och CV. Maila till anna.s@inputinterior.se, märk ansökan “HR-chef”.
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HR-chef på Input interiör
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